

Ejendomsselskabet Abildgaard Park A/S

Svanevej 10 - 12

5690 Tommerup

CVR-nummer 28979835

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2017

Niels Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Abildgaard Park A/S
Svanevej 10 - 12
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Tommerup
CVR-nummer: 28979835
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Per Jessen
Line Ravn Fredensborg
Kim Fuglsang
Niels Erik Pedersen

Direktion

Niels Erik Pedersen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom til beboelsesformål.

Kapitalberedskab og going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2016/17 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra Miljø-Byg A/S. Miljø-Byg A/S tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiel støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 30. juni 2017.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2017/18.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for regnskabsåret 2016/17 udviser et underskud på TDKK 12, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på TDKK 1.152.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret driftsresultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Nettoomsætning	712.554	796
	Ejendomsomkostninger	-297.144	-331
	Andre eksterne omkostninger	-21.958	-40
	Bruttofortjeneste	393.452	425
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	244.599	0
	Resultat før finansielle poster	638.050	425
	Finansielle indtægter	132	1
1	Finansielle omkostninger	-653.570	-655
	Resultat før skat	-15.388	-229
	Skat af årets resultat	3.286	17
	Årets resultat	-12.102	-212
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-12.102	-212
	Resultatdisponering i alt	-12.102	-212
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Investeringsejendomme	15.200.000	0
	Materielle anlægsaktiver	15.200.000	0
	Anlægsaktiver i alt	15.200.000	0
	Handelsejendomme	0	14.955
	Varebeholdninger	0	14.955
	Udsudte skatteaktiver	441.760	790
	Tilgodehavender	441.760	790
	Likvide beholdninger	98.982	26
	Omsætningsaktiver i alt	540.742	15.772
	Aktiver i alt	15.740.742	15.772

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	-2.152.395	-2.140
4	Egenkapital i alt	-1.152.395	-1.140
	Kreditinstitutter	5.200.000	5.200
	Deposita og forudbetalt leje	176.225	175
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.491.884	11.515
	Anden gæld	12.528	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.893.137	16.912
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	16.893.137	16.912
	Passiver i alt	15.740.742	15.772
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	342.000	328
Andre finansielle omkostninger	311.570	326
Finansielle omkostninger i alt	653.570	655

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

3 Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	14.955.401	0
Kostpris 30. juni	14.955.401	0
Årets dagsværdiregulering	244.599	0
Dagsværdireguleringer 30. juni	244.599	0
Investeringsejendomme i alt	15.200.000	0

Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom med 5 lejligheder beliggende i Snekkersten. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Tidligere blev investeringsejendommen indregnet som handelsejendom og blev derfor målt til kostpris.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2016/17	2015/16
Afkastkrav i %	4	-
Udlejningsprocent	100	-

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.000	-2.140	-1.140
	Årets resultat	0	-12	-12
	Egenkapital ultimo	1.000	-2.152	-1.152

5 Usikkerhed om going concern

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2016/17 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra Miljø-Byg A/S. Miljø-Byg A/S tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiell støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 30. juni 2017.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2017/18.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NP Holding A/S for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 15.000, der giver pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør TDKK 15.200. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 10.000 deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld og koncernforbundet selskabs bankgæld med samme pengeinstitut, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 5.000 er deponeret til sikkerhed for koncernforbundet selskabs bankgæld med samme pengeinstitut.

Til sikkerhed for ejerforening er der byrder lyst pantstiftende i ejendommen for 5 enheder á TDKK 43 eller i alt TDKK 215.
